РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «    »   февраля  2021 года   №
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 19 ноября 2020 года № 2469                     «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», в зимний период 2020 – 2021 годов»
Во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Губернатора Калининградской области от 21.03.2006 года № 35 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций на водных объектах Калининградской области в зимний период», в целях обеспечения безопасности людей, охраны их жизни и здоровья на водных объектах в зимний период 2020–2021 годов администрация                              п о с т а н о в л я е т:
1. п. 1 постановления администрации от 19 ноября 2020 года № 2469 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», в зимний период 2020 – 2021 годов» изложить в новой редакции: «Запретить выезд механических транспортных средств и выход людей на лед водных объектов, расположенных на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», при наличии критериев опасности, согласно приложению №1»
2. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
3. Отделу по делам ГО,ЧС и охраны окружающей среды администрации (Э.Б.Колкин) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                 С.А.Кошевой
	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

приял «__»______2021 г.

	Г.П. Попшой
сдал  «__»______2021 г.

	Начальник управления

по профилактике коррупции и иных правонарушений
приял «__»______2021 г.
	С.А. Заболотный
сдал  «__»______2021 г.

	Председатель правового комитета

приял «__»______2021 г.

	Д.В. Манукин

сдал  «__»______2021 г.

	Председатель комитета

по финансам и бюджету
приял «__»______2021 г.

	И.Н. Клопова

сдал  «__»______2021 г.

	Начальник управления делами
	Н. В. Бачарина

	приял «__»______2021 г.
	сдал  «__»______2021 г.

	Исполнитель:

Начальник отдела по делам ГО, ЧС
и охраны окружающей среды

т.4-22-38

«___»________2021 г.
Разослано:

отдел по делам ГО,ЧС и охраны окружающей среды–3 экз.

	                    Э.Б. Колкин